
Uchwała Nr 534.2014 

Zarządu Powiatu Suskiego 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

 

 

 

 

w sprawie: autopoprawki do projektu Budżetu Powiatu Suskiego  

na 2014 r. 

 

 

 

Działając na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (jedn. tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 233 ustawy 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Suskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się autopoprawkę do projektu Budżetu Powiatu Suskiego na 2014 r. 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Zarządu Powiatu Suskiego do przekazania przyjętej 

autopoprawki do projektu Budżetu Powiatu Suskiego na 2014 r. wraz z załącznikami do 

projektu Uchwały Przewodniczącemu Rady Powiatu Suskiego oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


